
Небольшая раковина Artic
4450 — установка на
болтах/кронштейнах, 45 см
Ceramicplus

Особенности продукции

• Конструкция с прямыми линиями и прямыми углами

• Маленькая модель, подходит для установки в небольших
помещениях.

• Ceramicplus: быстрая и безопасная для окружающей среды
очистка

Информация о статье и т.д.

RSK номер Артикул:
GB114450R101

EAN номер:
7391530058689

Упаковка

L� 465,00 x W� 385,00 x H� 190,00 mm.
Масса: 18,60 kg

Энергетическая маркировка и
сертификация

• Данная продукция соответствует рекомендациям AMA и требованиям
стандарта SS�EN 31.

Сборка и уход

Устанавливается на кронштейны. Длина кронштейна — 260 мм.
Кронштейн полностью утапливается в предназначенное для него
пространство. Раковину также можно закрепить непосредственно на
стене с помощью болтов. Болты должны выступать из подготовленной
стены на 50 ± 2 мм. Кронштейны и прочие крепежные детали не входят в
комплект. Инструмент для монтажа

 ООО "Виллерой и Бох" / 191036 Санкт-Петербург, ул. 9�ая Советская, 5А / 8Н / www.gustavsberg.ru / info.russia@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
03

�2
9


